
Česká republika 

Státní oblastní archiv v Třeboni 
Husova 143 

379 01 Třeboň 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky   Č.j.:SOAT-3152/2015 

Název zakázky: 

 

Projektová dokumentace - Stavební úpravy objektů Areálu 
bývalého kláštera Augustiniánů v Třeboni - 3. etapa 
 
objekty: 

- Husova ul. čp. 125, 379 01 Třeboň 
- Husova ul. čp. 173, 379 01 Třeboň a navazujícího 

objektu bez čp. na pozemku parc. č. 562/3 
- Nádvoří na pozemku prac. č. 562/4 
- Úprava zelených ploch na pozemcích parc. č. 564 a 

571/3  
 

Předmět zakázky  Architektonické a související služby – kód CZ-CPA 71.11 

Datum vyhlášení zakázky: 31. července 2015 

Název zadavatele: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni 

Sídlo zadavatele: Husova 143, 379 01 Třeboň 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa: 

PhDr. Václav Rameš, 384 721 346, posta@tb.ceskearchivy.cz 
ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni 
Husova 143, 379 01 Třeboň 

IČ zadavatele: 70978956 

DIČ zadavatele: CZ70978956 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Jakub Posel 
tel: 605 247 422  
e-mail: jakub.posel@tb.ceskearchivy.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 19. srpna 2015 do 10:00 hod. 

mailto:posta@tb.ceskearchivy.cz
mailto:jakub.posel@tb.ceskearchivy.cz


Místo pro podávání nabídek: 

Nabídka musí být zadavateli podána osobně nebo doporučeně 
poštou v písemné formě, v uzavřené obálce, označené 
 „Nabídka na zpracování PD – Klášter 3. etapa. Neotvírat.“   
Za den doručení nabídky se považuje den, kdy byla doručena 
zadavateli. 
 
Adresa pro doručení:  
Státní oblastní archiv v Třeboni 
Husova 143 
379 01 Třeboň 
Při osobním doručení převezme obálku s nabídkou pracovník 
podatelny zadavatele, a to v pracovní dny od 7.30 do 15.00 hodin, 
dne 14. srpna 2015 od 8.00 do 10.00 hodin.        
 
 
 
 
 

Popis předmětu zakázky: Výběr zhotovitele a následné uzavření smlouvy na zpracování 
projektové dokumentace stavebních úprav objektů čp. 125, 173, 
objektu bez čp. na pozemku parc. č. 562/3, nádvoří na pozemku 
parc. č. 562/4, zelených ploch na pozemcích parc. č. 564 a 571/3. 
Bližší rozsah je stanoven v zadávací dokumentaci a přílohách této 
výzvy. 

Technické podmínky Stanoveny zadávací dokumentací. 

Obchodní a platební podmínky Stanoveny zadávací dokumentací a návrhem textu smlouvy o dílo.  

Prohlídka míst plnění 
 

10. srpna 2015 od 13:30 hod se srazem účastníků před budovou 
čp.143, Husova ul., 379 01 Třeboň (objekt Kláštera Augustiniánů). 

 Prohlídka místa plnění je důležitá, neboť zpřesní údaje uvedené 
v této výzvě a zadavatel doporučuje prohlídku absolvovat. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

1.200.000,- Kč 

Lhůta dodání    Dle návrhu smlouvy o dílo. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: Státní oblastní archiv v Třeboni 

Husova 143, 379 01 Třeboň 

Hodnotící kritéria: nejnižší nabídková cena; váha kritéria 100% 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Zadavatel požaduje současně s nabídkou předložení: 

 čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče (viz příloha č. 2. této výzvy),   

 prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán či výpis z jiné obdobné evidence pokud je v ní 
zapsán nebo 

 prosté kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky.   

Zadavatel stanovuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
v minimálním rozsahu, které odpovídá předmětu veřejné zakázky 
malého rozsahu. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu.  



Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána pouze v písemné formě, 
v uzavřené obálce, označené „Nabídka na zpracování PD – Klášter 
3. etapa. Neotvírat.“  
 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Další požadavky na zpracování 
nabídky: 

Nabídka bude obsahovat: 
- čestné prohlášení dle přílohy č. 2 této výzvy  
- doklady o prokázání profesní kvalifikace 
- krycí list nabídky (vzor v příloze) 
- doplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo (text v příloze) 

 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:  

- celková nabídková cena je považována za nejvýše 
přípustnou,  

- uchazeč zpracuje nabídkovou cenu v členění uvedeném 
v návrhu smlouvy o dílo,  

- uchazeč současně zpracuje nabídkovou cenu do krycího 
listu nabídky ve všech položkách, položka krycího listu 
nabídky oceněná nulovou cenou se považuje za 
neoceněnou a zadavatel si vyhrazuje právo takto oceněnou 
nabídku vyřadit z dalšího hodnocení.  

Další podmínky:  
- zadavatel nepřipouští variantní řešení,  
- uchazeč musí akceptovat podmínky uvedené v návrhu 

smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 3 této výzvy  
- uchazeč doplní do návrhu smlouvy o dílo požadované údaje 

vyplývající z jeho návrhu tj. údaje o zhotoviteli, dobu 
plnění, cenu díla, kontaktní osobu  

- uchazeč je povinen předložit návrh smlouvy o dílo 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče.  

 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a podepsána 
statutárním zástupcem uchazeče nebo osobou jednat jménem či za 
uchazeče včetně doložení pověření k tomuto jednání od 
statutárního zástupce uchazeče.  

 Další podmínky Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky, podmínky 
veřejné zakázky změnit nebo ji zrušit do doby uzavření smlouvy o 
dílo. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo nezahrnout do hodnocení nabídku 
uchazeče, který nesplnil podmínky veřejné zakázky uvedené v této 
výzvě nebo v jejích přílohách.  
   
Uchazeči nevzniká nárok na kompenzaci nákladů spojených se 
zpracováním nabídky.  
 
Uchazeč je povinen se předem seznámit se všemi okolnostmi a 
podmínkami, které mohou mít vliv na zpracování nabídky včetně 
zpracování ceny díla.  



S ohledem na tuto skutečnost zadavatel doporučuje účast na 
prohlídce místa plnění, kde mohou upřesněny údaje uvedené v této 
výzvě a jejích přílohách a bez jejího absolvování není reálně kvalitní 
zpracování nabídky.  
Zadavatel dále upozorňuje na skutečnost, že objekty jsou národní 
kulturní památkou. 
 
Veškeré dotazy je možné zasílat pouze písemně na adresu 
zadavatele uvedenou výše nebo elektronicky na e-mail:  
jakub.posel@tb.ceskearchivy.cz      
 
Odpověď bude zpracována rovněž písemně. Proces vyřizování 
dotazů nemá vliv na běh jednotlivých lhůt. 
 
Zadávací lhůta: 

 Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán končí 
dne:   31. srpna 2015 

 

Zadávací řízení se řídí: 
vnitřními předpisy zadavatele ( NMV  č. 44/2014, o zadávání 
veřejných zakázek)  

Souhlas se zveřejněním údajů  

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co 
bude uzavřena smlouva s vítězným uchazečem, který podal 
nejvýhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení 
zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační 
údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku včetně informace o 
nabídkových cenách jednotlivých uchazečů. Zveřejněna bude také 
smlouva s vybraným uchazečem včetně případných dodatků.  
Podáním nabídky uchazeč s tímto postupem vyslovuje souhlas.      

Přílohy Příloha č. 1. – zadávací dokumentace  
Příloha č. 2. – čestné prohlášení (kvalifikace)  
Příloha č. 3. – návrh smlouvy o dílo  
Příloha č. 4. – krycí list nabídky  
 
 
Výše uvedené přílohy jsou volně dostupné v elektronické podobě 
na profilu zadavatele:  

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_40.html 
 

Podpis zadavatele: 
PhDr. Václav Rameš  
 
 

 

mailto:jakub.posel@tb.ceskearchivy.cz
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_40.html

